PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI
               Praça Alfredo Viana, 02 – Centro – Jaguarari - BA

           CNPJ: 13.988.316/0001 – 85

LEI Nº 758/2010

                             De, 22 de março de 2010

                     “Dispõe sobre a atribuição da denominação do
             logradouro Rua do Contorno, para Rua Zacarias

                                      Felix de Lima e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARARI, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada Rua Zacarias Felix de Lima, o logradouro

conhecido como Rua do Contorno na sede deste município.

           Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguarari, em 22 de março de 2010.

ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

		2010-04-20T18:13:47-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento